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MYHULMNANBHOTO YUpexaeHus

I. CBEAEHUA O [eATENbHOCTN MYHULUNANBHOTO YUPEXAEHUS

1.1. Uenn geAaTenbHOCTM MYHULMNAIbLHOTO yUpexaeHus:

MpurobLyeHre K yXOBHO-MaTepuasibHbIM LEeHHOCTAM, (hopmMMpoBaHue 06LLeii Ky/lbTypbl IMYHOCTU 0BYUYatoLLMXCS,
BOCMMTaAHHUKOB Ha OCHOBE YCBOEHMsi 0653aTe/IbHOro MUHMMyMa obpasoBaTesibHbIX NporpamM, WX agantauuy K XU3HU B
obLecTse ons
BOCMUTAHUA TPaXAaHCTBEHHOCTU, TPYAON06UA, yBaXKEHUA K NpaBam 1 cBOGOAaM YesloBeka, M0OBY K OKpyXatoLeit
npupoge, PoauHe, cembe;

AN pasBUTUA NIMYHOCTKW, ee camopeanu3auum n camoonpeaeneHns;

rapaHTVpYyOLLMX OXpaHy W yKpenieHne 340poBba 06yvatolmxcs, 415 0CO3HaHHOro Bblbopa byaylueli npodeccuu.

1.2. Buabl feATe/IbHOCTY MYHULMMANBHOIO YYpexaeHus:

HavyanbHoe obLlee, OCHOBHOe obLlee, cpeaHee (nonHoe) oblee obpasoBaHune

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLEeCTBSIEMbIX Ha NAATHOW OCHOBE:

1.4. Obwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABIKMMOrO MyHULMNAIbHOTO MMYLLECTBa Ha AaTy
cocTtasfieHust MnaHa Bcero:

B Tom uucne:

3aKpenneHHoro CO6CTBEHHNKOM VIMYLLEECTBA 3a MyHULMNA/IbHBIM yUYpexgeHnem Ha npase
onepaTuBHOro yrnpas/ieHus;

NprYo6PETEHHOTO MYHULMNA/BbHBIM YUpeXJeHNEM 3a CHET BblAENEHHbIX COBCTBEHHUKOM
MMYyLLIeCTBa MYHULMNA/IbHOTO YUPEXAEHNUS CPeLCTB;

NpMOGPETEHHOT0 MyHULMNAMBbHBIM YYpEeXAeHNEM 3a CYET [OXOL0B, NOJyYEHHbIX OT UHOW
NPUHOCSILLLEN [0X0[ AeATeNbHOCTH;

1.5. O6wan 6anaHcoBass CTOUMOCTb ABVKVMOrO MyHMULIMM&/IbHOTO MMYyLLIECTBA Ha JaTy
cocTtasfieHns lMnaHa Bcero:

B TOM 4ucne 6anaHcosBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO [BMXMMOro UMyLLeCTBa:



W MokasaTenn hMHaHCOBOrO COCTOSHMA
HavmeHoBaHue nokasartens
HeduHaHCcoBble aKkTUBbI, BCEro:
N3 HUX:
HeBMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM yucne:
ocTaTo4yHas CTOMMOCTb
0Cc060 LieHHOe ABWXMMOE UMYLLECTBO, BCErO
B TOM yucne:
ocTaToyHass CTOMMOCTb
dUHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO
U3 HUX:
JebuTopckas 3af0/KEHHOCTb MO Aoxo4am
aebutopckasa 3af0/MKEHHOCTb N0 pacxogam
O6s3aTenbCTBa, BCEro
N3 HUX:
nNpocpoYeHHas KpeauTopckas
3a/10/1XEHHOCTb

MYHULUNANLHOTO YUYpexaeHus
Cymma, Tbic. py6.
2740,2
25795

371,0
98,6
19,7

0,0

0,0

ll. MokasaTenu no NOCTYNAEHUAM U BbiNiataMm MyHULUNANbHOTO yuYpexaeHus

Kog, no
BopKeTHO
KnaccugmkaLy
HaumeHoBaHWe nokasatens ' OroPoM Bcero
cekTopa
rocyaapcrseH
HOro

ynpasneHus
1.Mnannpyemsblit ocTaTok X
CpefCcTB Ha Havyano
naaHupyemoro roga 0
2.MocTynnexus, Bcero X 3633 525,25
B Tom uncne: X
Cy6cmann Ha BbINONHeHe X
MYHVLMNANLHOMO 3aaHns 3633 525,25
LleneBble cy6eugmmn X 0,00
BrofXeTHble nHBecTULUn X
MocTynneHns oT okasaHus X
MYHULIMMASIbHBIM - YUYpexaeHnem
ycnyr (BbINONHeHWA pabor),
npegocTas/ieHne KOTopbIX A/1s
M3NYECKMX W IOPUANYHECKUX UL
OCYLLECTBNAETCA Ha NNaTHOW
OCHOBe, BCero 0,00
MocTynneHusi T NHoOW X
npvHocsLLeli A0X04
AesATeNnbHOCTW, BCero: 0,00
MocTynneHusa oT peanusaumn X
LieHHbIX Bymar 0,00
3.Bbinnarbl, BCEro 900 3633 525,25

B Tom uucne:
Onnarta TpyZa v HauucneHns Ha 210
BbIN/IaTLI Mo onsiate Tpyaa,

BCero

3497 576,71

B Tom uuncne

onepauumn no
NMUEBBLIM cyueTa,

OTKPbITbIM B OpraHax
depepanbHOro
KasHaueicTBa

ornepauuy no NMLEBbLIM cueTa,
OTKPbITHIM B OTKPbITBIM B
KPEAMTHBLIX OpraH13aumsx

3633 525,25 0

3633 525,25

0,00

0,00
3633 525,25 0

3497 576,71



Kog no
6ropKeTHOM
Knaccudmkaly
HavmeHoBaHne nokasare W onepanpit
MMeHOBaHue nokasarens cexropa
rocyfjapcreeH
HOro
ynpasnenus
Ycnyru cBsisu 221
TpaHCnopTHble ycnyru 222
KommyHasibHble ycnyrn 223
ApeHfHaa nnara 3a 224
nosib30BaHne VMyLLeCTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no 225
CoZlepXaHuio nmyLLecTsa
Mpoune paboTsl, ycnyrn 226
Moco6usa no couuanbHow 262
NOMOLLW HacesneHnto
YBennyeHne cToumocTu 310
OCHOBHbIX CPE/ACTB
YBenvyeHve cToMMocTn 320
HemarepuasibHbIX aKTMBOB
YBenimueHne cTouMocTu 330
Henpon3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBenimueHne CToMMocTu 340
MaTepuasibHbIX 3anacos
YBennyeHne CToMMOCTN LeHHbIX 520
6ymar, Kpome akuuii 1 NHbIX
opM yuyactusa B kanuTane
Mpoune pacxogpl
VHble BbInniathbl, He
3anpeLyeHHble
3aKkoHogaTenbcTsoM PP
4.MnaHvpyemblii ocTaToK X
CpeACcTB Ma KoHel,
CnpaBoYHo:
O6bem ny6AnYHbIX X

06513aTENLCTB, BCEro

PykoBoAWTENb MYHULMNANBLHOTO YuYpexaeHus
(ynonHOMOYEHHOE NLIO)

[naBHbIii Gyxrantep
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Bcero

5522,00
0,00
87 875,28
0,00

649,00
0,00

0,00

33 970,26

0,00
7 932,00

0,00

0,00

JIMLIEBbLIM CYeTa,
OTKPbITLIM B OpraHax
PefepasibHOro

B TOM umncne

onepauuu no
onepauum no NULEBLIM CYeTa,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
KPEeANTHbIX OpraHn3aLmsix
KasHayeiicTBa

5 522,00
0,00

87 875,28
0,00

649,00
0,00

0,00

ele 0]
0,00

0,00

33 970,26

0,00
7 932,00

0,00

0,00

T.B. CupeHko

banu») A (paclumdppoBka nognmcu)

I.B. byfaesa
(paclumdpposka nognmcu)

LLM. ObinbikoBa

(noanuck) (pacwmdppoBka nognucu)



MpunoxeHne N2

K TpeboBaHuAM K naaHy
(h1HAHCOBO-X035UCTBEHHOM
[leaTeNbHOCTU rocyfapCTBEHHOrO
(MyHMLMNAILHOTO) yypeXxaeHns,
yTBEPXAEHHbIM Mpukasom
MuHncTepcTBa hMHaHCOB

OB OMEPALNAX C LUENEBbIMA CYBECUANAMW, MPEAOCTABJIEHHbIMUN

roOCYAJAPCTBEHHOMY (MYHUUMMANBHOMY) YUPEXXAEHNIO HA 2017 T. KOAbl
0501016
31.12.2016
dopma no OKY[, 03827579
"31 "pekabps 2016r Jarta
MyH nuunansHoe 6ogxeTHOE
[OWK<3/1bHOEe obpa3oBaTenibHOe
MyHUUMNansHoe yupexgeHve yupexaeH e faetckuii cag Nel5 «TyaHa» no OKIO 03902482
WMHH/KMMN [ata npeacrasnieHus
0307007729/030701001 npegblaywmnx ceegeHnii
HanmeHoBaHue 6rompxeTta BromkeT MO "3akameHckuit paiioH” OKATO 81221501000
HavmeHoBaHue opraHa,
OCyLLEeCTBAAIOLLEr0 OYHKLUN U MKY "3akameHckoe PYO" nasa no BK
MoJSIHOMOYMS yupeaunTens
EavHuua namepeHust: py6. (C TOYHOCTbIO [0 BTOPOro AeCATUYHOIO 3HaKa) no OKEU
. noOKB
(HavMeHOoBaHVe MHOCTPaHHOI BastoTbl)
PaspelueHHbIii K
MnaHupyemble
HaumeHoBaHue cy6ecnamm Koa Kog KOCI'y VICnonb3oBaHmio 24
cy6emamm ocTaTok cybenamm
Koa, cymma  MocCTynsieHus BbINnarsbl
1 2 3 4 5 6 7
Henenas cy6cuans yyoexceHusm
Henesas cyb6cmans yyoexaeHusm
LieneBas cy6cuans yupexaeHnam
LieneBas cy6cmansa yupexaeHuam
Llenesas cybcuama yupexaeHnsam
LleneBas cybcuauns yupexaeHusam
Bcero 0,00 0,00 0,00
0
PykoBogutesb
[nasHbIl Byxrantep
(noamMChb) (pacLumdbpoBka nognvcy)

OTBETCTBEHHbIN UCNOMHUTENb

'31" pekabpsa 2016 r.

rN. 3KOHOMUCT
([OMKHOCTB)

[ObinbikoBa LL.M.
(noanwce)

8 (30137) 4-58-42
(*acwmndpoBka nognmcu)

(TenedhoH)



